
Uchwała Nr XXXIII/148/2012 
Rady Powiatu w Węgorzewie  

z dnia 22 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Węgorzewie  

 
Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz.1592 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu w Węgorzewie, 
Rada Powiatu w Węgorzewie uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Węgorzewie stanowiącym  

załącznik do  Uchwała Nr VI/35/2011 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 10 marca 2011 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Węgorzewie  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się załącznik dotyczący schematu organizacyjnego, który otrzymuje brzmienie 

jak  zał. do niniejszej uchwały.  

2)  w § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydział Organizacyjny - WO (w tym: Biuro Rady – BR, Samodzielne stanowisko 

ds. archiwum – SA) 

 
 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

           Przewodniczący Rady Powiatu  
                       w Węgorzewie 
 

                                                                                   Jerzy Litwinienko      

 
 
 
 


